gruntowej niezabudowanej, położonej w miejscowości Jaworzynka, gmina Istebna, powiat 
cieszyński, województwo śląskie o powierzchni 0,2373 ha, obejmującej działki ewidencyjne nr 1156 
i 213/7, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Cieszynie, prowadzi księgę wieczystą nr 
BB1C/00071031/2, w cenie nie niższej niż 13 510,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy pięćset dziesięć 
złotych 00/100) za każdy udział. Wartość rynkowa nieruchomości została określona w operacie 
szacunkowym rzeczoznawcy majątkowego Wojciecha Rusin z dnia 9 lutego 2025 roku na kwotę 
38 600,00 zł. 

§ 2 

[Ogłoszenie o sprzedaży] 

1. Ogłoszenie o sprzedaży podlega opublikowaniu w Internecie (co najmniej na 3 portalach

[...]

d) określenie terminu, czasu i miejsca, w którym odbędzie się wybór oferty; 
e) określenie warunków zapoznawania się z dokumentacją dotyczącą sprzedaży oraz 

warunkami sprzedaży.  

§ 3 
[Minimalna cena nabycia] 

1. Cena wywoławcza wynosi nie mniej niż 13 510,00 zł brutto (słownie: trzynaście tysięcy 
pięćset dziesięć złotych 00/100) za jeden udział w prawie własności nieruchomości. Nie 
dopuszcza się złożenia ofert o różnych cenach udziałów. Dopuszcza się sprzedaż obydwu 
udziałów łącznie. 

2. Sprzedaż składników majątkowych nie jest obciążona podatkiem od towarów i usług VAT.